[image: image1.png]

Совет депутатов

талашкинского  сельского поселения
смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2020 года                                                                                                 №  39
О формировании постоянных комиссий Совета депутатов  Талашкинского сельского поселения Смоленского    района    Смоленской области четвертого созыва
В соответствии с ч. 8 ст. 21 Устава Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, статьями 16,17 Регламента Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Сформировать 3 (три) постоянных комиссии Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области:
1) по экономике, бюджету, налогам, финансам и инвестициям;

2) по социальной политике и работе с населением;

3) по вопросам земельных и имущественных отношений, агропромышленному комплексу и ЖКХ.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет http://talashkino.smol-ray.ru.
3. Решение Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 22.10.2015 г. № 62 считать утратившим силу.
Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области     ________________        И.Ю. Бабикова